MoHoMmapeB AHTOH MuxaunnoBuu

dopMa cBefeHUIN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe
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22 550

22 550
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22 557

22 557
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22630

22 678
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22724

22 724

22724

22 759

22 760

22782

22811

22 812

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "MUPKO-OpuoH"

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MUPKO-OpuoH"
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DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

28.06.2022

11.04.2022

11.04.2022
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01.04.2022

01.04.2022
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07.04.2022

28.06.2022

22.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

20.04.2022

17.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

17.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

CBepeHun

MNMoHomapeB AHTOH MuxalnnoBmy

008781

15.11.2013

OOBbEKT OLeHKHU

Hepsumxunumoe n
OBUXUMOe
MMYLLECTBO

MakeT akyun

MakeT akuumn

MakeT akyun

MakeT akyun

MakeT akuun

MakeT akyun

[Oons B ycTaBHOM
Kanutane

[ons B ycTaBHOM
KanuTtane

MakeT akyun

MakeT akyun

MakeT akuun

MpaBa TpeboBaHUs

MakeT akuun

MakeT akuumn

MakeT akuun

MakeT akuun

Hensmxunmoe
MMyLLECTBO

MakeT akuumn

Hensu>xumoe n
OBUXKUMOe
MMYyLLEeCTBO

Hensm>xumoe n
OBUXXUMOe
MMYyLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
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pbIHOYHas
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PbIHOYHaA
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pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca
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HeABVXMMOCTH
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HEeOBWXMMOCTH
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OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



22 813

22 835

22 909

000 "MUPKO-OpuroH"

000 "MU®PKO-OpuoH"

000 "MUPKO-OpuoH"

27.05.2022

21.06.2022

21.06.2022

Hepnsu>xumoe n

ABUXNMOe pbIHOYHas
MMYLLEeCTBO
MNakeT akunin pbIHOYHasA

[onsa B yCTaBHOM

PbIHOYHaA
KanuTtane

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca
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